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1 386 Федосик Дмитрий 28.05.2003 Ивацевичский 7,29 А 7,3 2 Чаплинская ЛВ
2 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский 7,54 А 7,5 3 Киман ЕВ
3 385 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичский 7,43 А 7,6 3 Шпаковский АА, Позняк АА
4 3 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичский 7,50 А 7,7 3 Павловский НП
5 29 Мещеряков Роман 14.10.2003 Барановичский 7,57 Б 7,6 3 Павловский НП
6 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский 7,67 Б 7,9 3 Киман ЕВ
7 845 Коротько Даниил ..2003 Слонимский 7,83 Б 8,1 1юн Карпушкин ДН
8 372 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский 7,86 Б 8,3 1юн Голоско ГА
9 314 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский 7,96 1юн Кучинский АН
10 381 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичский 7,98 1юн Шпаковский АА, Позняк АА
11 316 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский 8,11 1юн Кучинский АН
12 24 Ксенжик Артем 15.08.2003 Барановичский 8,23 2юн Павловский НП
13 351 Гомера Анатолий 20.04.2003 Зельвенский 8,37 2юн Коленко АИ
14 829 Ефимик Вадим ..2005 Слонимский 8,37 2юн Малафей ЛК
15 312 Калашников Никита 28.10.2004 Дятловский 8,40 2юн Кучинский АН
16 114 Ремез Дмитрий ..2004 Слонимский 8,48 2юн Заковраш ГИ
17 824 Сивук Владислав ..2003 Слонимский 8,59 2юн Малафей ЛК
18 802 Фибик Никита ..2004 Слонимский 8,62 2юн Семенчук АА
19 101 Якимович Владислав ..2005 Слонимский 8,68 2юн Блошко АН, Брайчук ТЛ
20 102 Чайка Даниил ..2005 Слонимский 8,84 3юн Блошко АН, Брайчук ТЛ
21 106 Кудаш Александр ..2005 Слонимский 9,02 3юн Прокопич ВП
22 269 Смаляк Евгений 10.08.2004 Гродненский 9,33 б/р Сидорович ИП
вк 96 Нестерук Павел 02.12.2004 Барановичский 8,06 1юн Волчанин КО
вк 381 Милецкий Андрей 27.09.2003 Барановичский DNS Лещукевич ПП

1 95 Лапковский Максим 25.11.2003 Барановичский 1.05,9 1юн Волчанин КО
2 368 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский 1.07,4 2юн Янковский ВГ
3 92 Черный Антон 12.12.2003 Барановичский 1.07,7 2юн Тиунчик НА
4 831 Черный Даниил ..2003 Слонимский 1.08,1 2юн Малафей ЛК
5 114 Ремез Дмитрий ..2004 Слонимский 1.09,4 2юн Заковраш ГИ
6 74 Лущик Павел 04.03.2003 Барановичский 1.09,5 2юн Тиунчик НА
7 316 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский 1.10,0 2юн Кучинский АН
8 354 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский 1.12,3 3юн Коленко АИ
9 848 Гурский Вадим ..2004 Слонимский 1.20,7 б/р Карпушкин ДН
10 847 Солоницин Даниил ..2003 Слонимский 1.24,0 б/р Карпушкин ДН
в/к 280 Машей Михаил 11.05.2004 Гродненский 1.10,6 2юн Филиппович МВ

1 835 Болкунец Даниил ..2003 Слонимский 2.22,6 1юн Беляев ВИ, Зарецкий ПС
2 603 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский 2.26,0 1юн Духовник СА
3 387 Тумаков Влад 02.03.2003 Ивацевичский 2.26,9 1юн Чаплинская ЛВ
4 810 Яновский Иван ..2004 Слонимский 2.29,8 1юн Романенко ВС
5 368 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский 2.33,5 2юн Янковский ВГ
6 92 Черный Антон 12.12.2003 Барановичский 2.34,5 2юн Тиунчик НА
7 388 Кот Дмитрий 31.07.2003 Ивацевичский 2.37,5 2юн Тимошенко ОИ
8 74 Лущик Павел 04.03.2003 Барановичский 2.44,6 3юн Тиунчик НА
9 95 Лапковский Максим 25.11.2003 Барановичский 2.58,9 б/р Волчанин КО

354 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский DNS Коленко АИ

1 113 Жилин Артур ..2003 Слонимский 4.53,3 1юн Заковраш ГИ
2 387 Тумаков Влад 02.03.2003 Ивацевичский 4.54,5 1юн Чаплинская ЛВ
3 810 Яновский Иван ..2004 Слонимский 4.54,7 1юн Романенко ВС
4 603 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский 4.56,9 1юн Духовник СА
5 388 Кот Дмитрий 31.07.2003 Ивацевичский 5.25,2 2юн Тимошенко ОИ
6 110 Костюк Антон ..2004 Слонимский 5.26,0 2юн Романенко ВС
7 815 Людвиг Александр ..2004 Слонимский 5.36,0 3юн Гурская ВН
8 318 Маложин Владислав 12.09.2005 Дятловский 5.56,2 3юн Лагута СИ
9 311 Герус Павел 28.08.2005 Дятловский 6.13,1 б/р Полуносик АВ

292 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский DNS Янкович ДА
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1 113 Жилин Артур ..2003 Слонимский 10.07,6 3 Заковраш ГИ
2 815 Людвиг Александр ..2004 Слонимский 10.33,8 1юн Гурская ВН
3 110 Щекочихин Руслан ..2004 Слонимский 11.28,4 2юн Романенко ВС
4 292 Зайко Максим 24.02.2003 Гродненский 11.33,7 2юн Янкович ДА
5 115 Ковалевский Артем ..2004 Слонимский 11.59,0 2юн Гурская ВН
6 120 Ковалевский Иван ..2004 Слонимский 12.01,7 2юн Гурская ВН
7 111 Иванович Михаил ..2004 Слонимский 12.07,8 2юн Гурская ВН

1 383 Воеводин Даниил 24.01.2004 Ивацевичский 10.47,2 1юн Шпаковский АА, Позняк АА
2 384 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичский 11.25,9 2юн Шпаковский АА, Позняк АА
3 612 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский 13.02,8 б/р Духовник СА
4 608 Жарко Владимир 15.12.2006 Новогрудский 13.02,9 б/р Духовник СА
5 368 Бондарь Алексей ..2004 Зельвенский 13.17,9 б/р Коленко АИ
6 361 Живулько Николай ..2004 Зельвенский 13.30,5 б/р Янковский ВГ
7 369 Бондарь Вадим ..2005 Зельвенский 13.30,9 б/р Коленко АИ

1 383 Воеводин Даниил 24.01.2004 Ивацевичский 17.00,2 2юн Шпаковский АА, Позняк АА
2 384 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичский 18.08,6 3юн Шпаковский АА, Позняк АА
3 608 Жарко Владимир 15.12.2006 Новогрудский 19.36,6 б/р Духовник СА
4 612 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский 20.42,6 б/р Духовник СА
5 361 Живулько Николай ..2004 Зельвенский 21.31,5 б/р Янковский ВГ
6 368 Бондарь Алексей ..2004 Зельвенский 21.47,0 б/р Коленко АИ
7 369 Бондарь Вадим ..2005 Зельвенский 22.10,0 б/р Коленко АИ

1 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковыский 8,84 A 8,7 2 Бортник АМ
2 824 Сивук Владислав ..2003 Слонимский 9,32 А 9,1 3 Малафей ЛК
3 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковыский 9,76 А 9,8 1юн Цыгановская ЭМ, Бакач АП
4 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский 9,80 А 10,0 1юн Киман ЕВ
5 97 Радик Александр 07.02.2003 Барановичский 10,42 Б 10,2 1юн Волчанин КО
6 351 Гомера Анатолий 20.04.2003 Зельвенский 10,53 Б 10,8 2юн Коленко АИ

56 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковыский DQ (168.7) Савко ВН
363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский DNS Голоско ГА
372 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский DNS Голоско ГА
295 Лобко Сергей 31.03.2004 Гродненский DNS Олехнович АА

1 841 Чура Дарья ..2003 Слонимский 8,21 А 8,0 1 Ольховик ЕК
2 307 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский 8,45 А 8,4 2 Лагута СИ
3 278 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский 8,51 А 8,7 3 Юрченко АЮ
4 78 Иванова Виктория 16.03.2004 Барановичский 8,39 А 8,8 3 Чурила ЕА
5 421 Сильванович Ангелина ..2003 Ивьевский 8,62 Б 8,5 3 Микша ВИ
6 75 Корсак Яна 24.09.2004 Барановичский 8,73 Б 8,8 3 Чурила ЕА
7 826 Ахролович Екатерина ..2003 Слонимский 8,89 Б 9,0 3 Малафей ЛК
8 25 Анисимова Ксения 22.06.2003 Барановичский 8,82 Б 9,3 3 Лещукевич ЛИ
9 110 Карташова Светлана 24.12.2003 Барановичский 8,99 1юн Тиунчик НА
10 838 Степанчук Диана ..2004 Слонимский 9,02 1юн Ольховик ЕК
11 309 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский 9,04 1юн Кашко МВ
12 433 Балабанова Ксения ..2005 Ивьевский 9,14 1юн Козлов ГВ
13 828 Рукан Полина ..2003 Слонимский 9,18 1юн Малафей ЛК
14 364 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский 9,22 1юн Качук ВВ
15 298 Рагозик Ольга 03.02.2004 Гродненский 9,26 1юн Сидорович ИП
16 304 Шапурко Елена 02.12.2004 Дятловский 9,31 1юн Лагута СИ
17 381 Плотникова Виктория 27.02.2003 Барановичский 9,44 2юн Лещукевич ЛИ
18 808 Гончарук Екатерина ..2003 Слонимский 9,47 2юн Зимич СИ
19 116 Соловей Диана ..2003 Слонимский 10,11 3юн Зимич СИ
20 809 Казак Ева ..2004 Слонимский 10,46 3юн Зимич СИ
в/к 24 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичский 8,09 2 Лещукевич ЛИ
в/к 23 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 8,57 3 Лещукевич ЛИ

331 Плотникова Виктория 27.02.2003 Барановичский DNS Лещукевич ЛИ

1 105 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский 1.10,2 3 Тиунчик НА
2 823 Трофимчик Диана ..2003 Слонимский 1.10,9 3 Гурская ВН
3 838 Степанчук Диана ..2004 Слонимский 1.14,7 1юн Ольховик ЕК
4 111 Бартош Дарья ..2005 Слонимский 1.19,5 2юн Быльчинская ЮЮ
5 834 Анищик Татьяна ..2003 Слонимский 1.20,4 2юн Малафей ЛК
6 112 Бегун Ангелина ..2005 Слонимский 1.21,0 2юн Быльчинская ЮЮ
7 105 Ничингер Анна ..2005 Слонимский 1.21,3 2юн Блошко АН, Брайчук ТЛ
8 850 Еремейчик Карина ..2004 Слонимский 1.30,6 б/р Карпушкин ДН

в/к 73 Сухарь Карина 05.02.2003 Барановичский 1.13,2 1юн Тиунчик НА
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1 814 Шишко Анна ..2003 Слонимский 2.37,0 2 Гурская ВН
2 823 Трофимчик Диана ..2003 Слонимский 2.45,3 3 Гурская ВН
3 105 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский 2.46,4 3 Тиунчик НА
4 294 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский 2.48,6 1юн Василевский ЮГ
5 834 Анищик Татьяна ..2003 Слонимский 2.51,7 1юн Малафей ЛК
6 850 Еремейчик Карина ..2004 Слонимский 2.58,0 1юн Карпушкин ДН
7 303 Хорошко Алеся 14.09.2004 Дятловский 3.04,0 2юн Кашко МВ

1 814 Шишко Анна ..2003 Слонимский 5.24,5 3 Гурская ВН
2 422 Громова Алеся ..2005 Ивьевский 5.46,8 1юн Валюк ВС
3 294 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский 5.54,1 1юн Василевский ЮГ
4 816 Мурадова Виолетта ..2005 Слонимский 6.18,4 2юн Гурская ВН
5 303 Хорошко Алеся 14.09.2004 Дятловский 6.20,5 2юн Кашко МВ
6 824 Рудак Елизавета ..2005 Слонимский 6.43,0 3юн Гурская ВН
7 827 Долинская Валерия ..2005 Слонимский 7.10,3 3юн Гурская ВН

1 422 Громова Алеся ..2005 Ивьевский 11.44,8 3 Валюк ВС
2 816 Мурадова Виолетта ..2005 Слонимский 12.24,0 3 Гурская ВН
3 112 Бегун Ангелина ..2005 Слонимский 13.35,6 2юн Быльчинская ЮЮ
4 111 Бартош Дарья ..2005 Слонимский 14.26,7 2юн Быльчинская ЮЮ
5 120 Чешко Елизавета ..2004 Слонимский 14.27,1 2юн Гурская ВН
6 115 Михно Ксения ..2004 Слонимский 14.30,6 2юн Гурская ВН
7 117 Ефимик Мария ..2004 Слонимский 14.41,7 3юн Гурская ВН

1 606 Мантуш Полина 16.09.2006 Новогрудский 11.01,4 3 Духовник СА
2 433 Лобач Ксения ..2006 Ивьевский 11.21,5 3 Козлов ГВ
3 607 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский 11.46,3 1юн Духовник СА
4 389 Кобринец Екатерина 08.12.2004 Ивацевичский 12.09,4 1юн Шпаковский АА, Позняк АА
5 609 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский 12.12,6 1юн Стома ИМ
6 611 Новик Валерия 04.02.2006 Новогрудский 12.36,2 2юн Стома ИМ
7 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский 12.39,9 2юн Качук ВВ
8 610 Кленовская Анастасия 06.05.2004 Новогрудский 12.50,1 2юн Стома ИМ
9 605 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 13.07,4 2юн Духовник СА

1 606 Мантуш Полина 16.09.2006 Новогрудский 17.20,5 3 Духовник СА
2 433 Лобач Ксения ..2006 Ивьевский 17.33,6 3 Козлов ГВ
3 607 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский 18.11,0 1юн Духовник СА
4 301 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский 18.33,0 1юн Лагута СИ
5 609 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский 19.25,9 2юн Стома ИМ
6 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский 19.45,3 2юн Качук ВВ
7 389 Кобринец Екатерина 08.12.2004 Ивацевичский 19.56,5 2юн Шпаковский АА, Позняк АА
8 611 Новик Валерия 04.02.2006 Новогрудский 19.59,7 2юн Стома ИМ
9 605 Пикта Анастасия 01.03.2007 Новогрудский 20.06,1 2юн Духовник СА
10 610 Кленовская Анастасия 06.05.2004 Новогрудский 20.10,5 2юн Стома ИМ
11 315 Никрашевич Анна 27.11.2004 Дятловский 20.53,8 3юн Лагута СИ

1 24 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичский 9,45 А 9,5 2 Лещукевич ЛИ
2 79 Василько Екатерина 22.11.2003 Барановичский 10,04 А 10,1 3 Чурила ЕА
3 110 Карташова Светлана 24.12.2003 Барановичский 10,40 А 10,4 3 Тиунчик НА
4 23 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 10,54 А 10,3 3 Лещукевич ЛИ
5 73 Сухарь Карина 05.02.2003 Барановичский 11,00 Б 10,8 1юн Тиунчик НА
6 364 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский 11,04 Б 10,9 1юн Качук ВВ
7 278 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский 11,80 Б 11,0 1юн Юрченко АЮ
8 55 Мозель Полина 18.04.2003 Волковыский 11,00 DQ (168.7) 1юн Мозель НВ
9 433 Балабанова Ксения ..2005 Ивьевский 12,50 б/р Козлов ГВ

361 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский DNS Голоско ГА
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Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.
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1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский 5,05 5,06 5,15 5,26 5,46 5,28 5,46 1юн Киман ЕВ
2 381 Милецкий Андрей 27.09.2003 Барановичский 5,38 5,35 4,75 5,22 5,31 х 5,38 1юн Лещукевич ПП
3 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский 5,18 х 4,79 х 5,36 5,19 5,36 1юн Киман ЕВ
4 96 Нестерук Павел 02.12.2004 Барановичский 4,85 х 4,74 5,12 х 5,15 5,15 1юн Волчанин КО
5 412 Гержатович Павел ..2003 Ивьевский 5,14 4,84 5,01 х 4,66 х 5,14 1юн Валюк ВС
6 410 Жамойта Владислав ..2004 Ивьевский 4,89 4,96 4,94 4,86 4,57 4,77 4,96 2юн Умрейко ЮБ
7 385 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичский 4,88 4,89 4,58 4,94 х 4,91 4,94 2юн Шпаковский АА, Позняк АА
8 106 Кудаш Александр ..2005 Слонимский х 4,84 х х х 4,78 4,84 2юн Прокопич ВП
9 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковыский 4,82 х 4,83 4,83 2юн Цыгановская ЭМ, Бакач АП
10 414 Кевра Арсений ..2003 Ивьевский 4,74 4,79 4,63 4,79 2юн Майсей ВЯ
11 81 Бенюш Илья 30.09.2003 Барановичский 4,52 4,77 4,72 4,77 2юн Волчанин КО
12 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский 4,77 4,52 4,41 4,77 2юн Голоско ГА
13 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский 4,68 4,73 4,57 4,73 2юн Киман ЕВ
14 56 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковыский х 4,72 х 4,72 2юн Савко ВН
15 386 Федосик Дмитрий 28.05.2003 Ивацевичский 4,50 4,67 4,49 4,67 2юн Чаплинская ЛВ
16 109 Гостеев Максим ..2004 Слонимский 4,53 4,67 4,56 4,67 2юн Блошко АН, Мандрик ЮЛ
17 845 Коротько Даниил ..2003 Слонимский 4,65 4,55 4,43 4,65 2юн Карпушкин ДН
18 381 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичский х 4,38 4,65 4,65 2юн Шпаковский АА, Позняк АА
19 280 Машей Михаил 11.05.2004 Гродненский 4,48 х 4,41 4,48 2юн Филиппович МВ
20 69 Крук Максим 04.12.2004 Волковыский х х 4,47 4,47 2юн Бакач АП
21 62 Косило Артем 17.01.2005 Волковыский 4,32 4,46 4,22 4,46 2юн Бакач АП
22 351 Гомера Анатолий 20.04.2003 Зельвенский 4,34 4,44 4,26 4,44 2юн Коленко АИ
23 60 Горошко Максим 24.08.2005 Волковыский 3,70 4,10 4,17 4,17 3юн Бакач АП
24 802 Фибик Никита ..2004 Слонимский 4,11 3,73 4,01 4,11 3юн Семенчук АА
25 848 Гурский Вадим ..2004 Слонимский 3,96 3,48 х 3,96 3юн Карпушкин ДН
26 847 Солоницин Даниил ..2003 Слонимский 3,28 х 3,37 3,37 б/р Карпушкин ДН

269 Смаляк Евгений 10.08.2004 Гродненский х х х NM Сидорович ИП
тройной юноши

1 3 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичский х 11,78 11,81 10,79 х 11,86 11,86 1юн Павловский НП
2 381 Милецкий Андрей 27.09.2003 Барановичский х 11,81 х 11,69 11,62 х 11,81 1юн Лещукевич ПП
3 29 Мещеряков Роман 14.10.2003 Барановичский 11,62 11,70 11,41 х 11,76 11,79 11,79 1юн Павловский НП
4 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский 11,27 11,04 11,14 10,83 10,89 10,57 11,27 1юн Киман ЕВ
5 314 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский 11,11 11,23 10,99 11,20 11,21 х 11,23 1юн Кучинский АН
6 24 Ксенжик Артем 15.08.2003 Барановичский х 10,71 х х 10,75 11,03 11,03 1юн Павловский НП
7 96 Нестерук Павел 02.12.2004 Барановичский 10,62 10,84 х х 10,83 х 10,84 2юн Волчанин КО
8 802 Фибик Никита ..2004 Слонимский 10,09 9,84 10,24 10,16 х 9,73 10,24 2юн Семенчук АА
9 109 Гостеев Максим ..2004 Слонимский 10,01 х х 10,01 2юн Блошко АН, Мандрик ЮЛ
10 106 Кудаш Александр ..2005 Слонимский х 9,96 10,10 10,10 2юн Прокопич ВП
11 280 Машей Михаил 11.05.2004 Гродненский 9,94 9,20 х 9,94 3юн Филиппович МВ

ядро юноши
1 840 Ализар Владислав ..2003 Слонимский х 12,92 х 12,61 х х 12,92 3 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА
2 257 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский х 10,75 х 10,84 10,95 х 10,95 2юн Германюк НВ
3 837 Нестерович Иван ..2003 Слонимский х 9,62 х х 9,36 9,88 9,88 2юн Малафей ЛК
4 267 Пугач Тимофей 07.07.2004 Гродненский х 9,77 х 9,32 9,05 9,39 9,77 2юн Олехнович АА
5 300 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский х 9,35 х х х 8,33 9,35 б/р Юрченко АЮ
6 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский х 8,98 х 7,84 8,51 8,20 8,98 б/р Голоско ГА
7 365 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский х 8,84 х 8,46 8,29 8,41 8,84 б/р Шейко АН
8 849 Верховец Павел ..2004 Слонимский х 8,76 х х х х 8,76 б/р Карпушкин ДН
9 354 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский 8,42 х х 8,42 б/р Коленко АИ

ФИО тренера

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. среди 
учащихся 2003-2004г.г. рождения      

12-13.01.2018 года                                                         г. Слоним, легкоатлетический манеж  
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длина девушки
1 94 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичский 4,47 4,56 4,49 4,58 х 4,52 4,58 1юн Волчанин КО
2 53 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыский 4,30 4,56 4,46 х 4,36 х 4,56 1юн Мозель НВ
3 54 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковыский 4,18 4,50 4,28 х 4,44 4,35 4,50 1юн Петров ВН
4 412 Пашковская Ангелина ..2003 Ивьевский 4,23 4,12 4,16 4,44 4,35 4,34 4,44 1юн Майсей ВЯ
5 586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский 4,31 4,16 4,36 4,45 х х 4,36 1юн Киман ЕВ
6 78 Иванова Виктория 16.03.2004 Барановичский 4,00 4,17 3,72 4,13 4,43 4,25 4,25 1юн Чурила ЕА
7 25 Анисимова Ксения 22.06.2003 Барановичский 4,22 4,08 3,84 4,14 4,23 4,09 4,23 1юн Лещукевич ЛИ
8 52 Финк Виктория 02.02.2003 Волковыский 4,20 4,15 3,90 4,03 4,37 4,16 4,20 1юн Гусак ЖИ
9 421 Сильванович Ангелина ..2003 Ивьевский х 4,07 х 4,07 2юн Микша ВИ
10 75 Корсак Яна 24.09.2004 Барановичский 3,88 3,69 3,91 3,91 2юн Чурила ЕА
11 825 Валюк Маргарита ..2004 Слонимский 3,79 3,67 3,90 3,90 2юн Прокопич ВП
12 331 Плотникова Виктория 27.02.2003 Барановичский 3,70 3,79 3,86 3,86 2юн Лещукевич ЛИ
13 77 Столярчук Елизавета 07.06.2004 Барановичский 3,65 3,82 3,80 3,82 2юн Чурила ЕА
14 116 Соловей Диана ..2003 Слонимский 3,11 3,09 3,04 3,11 3юн Зимич СИ

76 Зубик Кристина 14.08.2004 Барановичский х х х NM Чурила ЕА
вк 841 Чура Дарья ..2003 Слонимский 4,95 х 4,92 4,95 3 Ольховик ЕК
вк 23 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 4,21 4,32 4,06 4,32 2юн Лещукевич ЛИ
вк 298 Рагозик Ольга 03.02.2004 Гродненский 3,70 х 3,95 3,95 2юн Сидорович ИП
вк 110 Карташова Светлана ..2005 Барановичский 3,56 х х 3,56 3юн Тиунчик НА

тройной девушки
1 841 Чура Дарья ..2003 Слонимский 11,02 10,81 х х х х 11,02 3 Ольховик ЕК
2 94 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичский 10,04 10,21 10,39 10,29 10,47 х 10,47 1юн Волчанин КО
3 23 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичский 10,03 9,98 10,03 10,06 10,11 10,08 10,11 1юн Лещукевич ЛИ
4 73 Сухарь Карина 05.02.2003 Барановичский 9,74 9,65 9,61 9,77 9,86 х 9,86 1юн Тиунчик НА
5 110 Карташова Светлана ..2005 Барановичский 9,32 9,58 9,25 9,47 9,68 9,66 9,68 2юн Тиунчик НА
6 586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский 9,32 9,60 9,47 8,67 8,94 9,60 9,60 2юн Киман ЕВ
7 79 Василько Екатерина 22.11.2003 Барановичский 8,94 х 9,54 9,44 9,46 х 9,54 2юн Чурила ЕА
8 307 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский 8,80 9,24 9,15 9,20 8,85 8,72 9,24 2юн Лагута СИ
9 Валюк Маргарита ..2004 Слонимский 8,96 х х 8,96 3юн Прокопич ВП
10 77 Столярчук Елизавета 07.06.2004 Барановичский 8,76 8,31 х 8,76 3юн Чурила ЕА
11 304 Шапурко Елена 02.12.2004 Дятловский 8,19 х 8,00 8,19 б/р Лагута СИ
12 317 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский 8,02 7,92 7,80 8,02 б/р Лагута СИ
вк 105 Гостик Анастасия 25.07.2004 Барановичский 9,75 9,91 9,65 9,91 1юн Тиунчик НА

ядро девушки
1 411 Добролович Диана ..2003 Ивьевский 10,39 10,49 10,34 10,10 10,49 3 Микша ВИ
2 108 Новицкая Алина ..2003 Слонимский 9,62 9,62 10,19 10,15 10,19 3 Малафей ЛК
3 382 Панасюк Алина 19.03.2004 Ивацевичский 9,30 9,74 9,41 9,39 9,74 3 Шпаковский АА, Позняк АА
4 76 Зубик Кристина 14.08.2004 Барановичский 8,94 8,93 8,62 8,68 8,94 1юн Чурила ЕА
5 306 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский 8,63 8,52 х 7,92 8,67 1юн Лагута СИ
6 358 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский 7,79 7,73 7,51 7,49 7,79 2юн Янковский ВГ
7 844 Есемчик Виктория ..2005 Слонимский 7,06 6,55 7,04 7,20 7,20 3юн Ольховик ЕК
8 107 Колчина Елена ..2004 Слонимский 6,58 5,74 6,39 6,26 6,58 3юн Семенчук АА

390 Маркевич Ангелина 23.07.2003 Ивацевичский х NM Шпаковский АА, Позняк АА
298 Рагозик Ольга 03.02.2004 Гродненский х NM Сидорович ИП

Главный судья:                                                  Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.



140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 97 Радик Александр 07.02.2003 Барановичский о о хо хо ххх 175 2 Волчанин КО
2 414 Кевра Арсений ..2003 Ивьевский ххо о о ххо ххх 170 2 Майсей ВЯ
3 412 Гержатович Павел ..2003 Ивьевский о хо о хо ххо ххх 165 3 Валюк ВС
4 825 Русикевич Иван ..2003 Слонимский о о о хо хо ххх 160 3 Малафей ЛК
5 423 Мулица Константин ..2004 Ивьевский о о о ххо ххх 160 3 Умрейко ЮБ
6 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский о о о о ххо ххх 160 3 Голоско ГА
7 566 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский ххо о о ххх 150 1юн Киман ЕВ
8 372 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский о хо о ххх 150 1юн Голоско ГА
9 410 Жамойта Владислав ..2004 Ивьевский ххо хо ххх 150 1юн Умрейко ЮБ
10 109 Гостеев Максим ..2004 Слонимский о ххо ххх 145 1юн Блошко АН, Мандрик ЮЛ
11 81 Бенюш Илья 30.09.2003 Барановичский ххо ххх 140 1юн Волчанин КО

365 Ясюкевич Игорь 06.04.2003 Зельвенский ххх NM Шейко АН
вк 817 Рухлевич Артем ..2001 Слонимский о о о хо о ххх 160 3 Малафей ЛК

130 135 140 145 150

1 24 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичский о о о ххх 145 3 Лещукевич ЛИ
2 412 Пашковская Ангелина ..2003 Ивьевский о о хо ххх 140 3 Майсей ВЯ
3 110 Карташова Светлана 24.12.2003 Барановичский хо ххх 130 1юн Тиунчик НА
4 851 Шемель Илона ..2004 Слонимский ххо ххх 130 1юн Адамчик ВА

309 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ххх NM Кашко МВ
317 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ххх NM Лагута СИ
303 Хорошко Алеся 14.09.2004 Дятловский ххх NM Кашко МВ
854 Солдатова Вероника ..2004 Слонимский ххх NM Романенко ВС

Главный судья:                                                Мандрик Ю.Л.                                                                                                                                                                                                           
Главный секретарь:                                         Быльчинская Ю.Ю.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь Вилькицкого Г.С. среди 
учащихся 2003-2004г.г. рождения                                                                                                                             
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